
AllergeneZutatenNährwerte

Poco Weizenmehltortillas, 15 cm

Artikel - Nr. 99965
Bezeichnung des Lebensmittels Weizenmehltortillas

EAN 4009837999651

Dieses Produkt ist vegan

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton Palette

Menge pro Basiseinheit 1 216 14.256

Bruttogewicht 0,04 8,64 570,24

Nettogewicht 0,03356 7,24896 478,43136

L x B x H (mm) 0 x 0 x 5 350 x 360 x 180 -

Durchmesser (mm) 150 - -

Karton / Palette - - 66

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 15,0 cm, H 0,5 cm

Poco Weizenmehltortillas, 15 cm

Brennwert
1399 kJ / 332 
kcal

Fett 8,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

3,3 g

Kohlenhydrate 54,2 g

davon Zucker 1,3 g

Eiweiß 9,3 g

Salz 1,25 g

WEIZENMEHL (66%), Wasser, 
Palmöl, Stabilisator Glycerin, 
Stabilisator Guarkernmehl, 
Stabilisator Natrium-
Carboxymethylcellulose, 
Backtriebmittel Diphosphate, 
Backtriebmittel Natriumcarbonat, 
Speisesalz, Säuerungsmittel 
Apfelsäure, Emulgator Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, 
Dextrose, Konservierungsstoff 
Calciumpropionat, 
Konservierungsstoff Kaliumsorbat, 
Mehlbehandlungsmittel L-Cystein

Kennzeichnungspflichtige 
Zusatzstoffe: enthält 
Konservierungsstoffe

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

https://www.edna.at/epages/EdnaAT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaAT/Products/M99965/SubProducts/99965


unter Schutzatmosphäre verpackt

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

4 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

6 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 20.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at


